日介支専協第 2-0331号

令和３年２月１日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴 口 里 則

[公 印 省 略]

講演会「介護現場での感染症対策について」開催のご案内

拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

当協会では、昨年からの新型コロナウイルス感染拡大の現状を鑑み、このたび令和

３年２月 12日（金）の都道府県支部長会議終了後に「介護現場での感染症対策」をテ

ーマとした講演会を Zoomを活用してオンライン開催いたします。

本講演会では、東北医科薬科大学医学部感染症学教室准教授の遠藤史郎先生にご登

壇いただき、介護現場での感染症対策についてお話しいただく予定です。

参加対象は当協会会員の方とさせていただきます。

お申込方法につきましては、当協会受講管理システム

（https://www.jcma.or.jp/?page_id=1755&training_id=436378）から各自お申し込

みください。

貴支部におかれましては、地域支部および会員の皆様への周知をよろしくお願いい

たします。

敬具

※本講演会は、朝日生命保険相互会社の2020年度「朝日の月」醵金を受けて開催いたします。

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局  木村能子 担当：髙木涼子・松下美音

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地 金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail jigyouka@jcma.or.jp

講演会

介護現場での感染症対策について

一般社団法人日本介護支援専門員協会 事務局
☎03-3518-0777   03-3518-0778   jigyouka@jcma.or.jp お問合せ先

日時：令和３年２月12日(金) 17:30～18:30

場所：Web会議システム（Zoom Meeting）を使用しオンライン

で開催

（参加者には申込受付後、当日のログインURLをお送りします）

定員：２００名（先着順）

●本研修は、朝日生命保険相互会社の「朝日の月」醵金を受けて開催いたします。

17:30 開会挨拶

17:35 講演「介護現場での感染症対策について」

遠藤 史郎氏
東北医科薬科大学医学部 感染症学教室 准教授

18:25 閉会挨拶

参加費：無料

申込締切：令和３年２月１０日（水）

◆お申込方法

当協会研修受講管理システム

（https://www.jcma.or.jp/?page_id=1755&training_id=43

6378）よりお申し込みください。

（※左の QR コードからもお申し込みいただけます）